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Normal,Normal"DM Luftpistol 2003

Resultatlista - Herrar

Nr Namn Förening Lic.nr. 1 2 3 4 5 6

1 Baril Ignatius Telia IF 66051 92 96 95 96 94 96 569 666,4

2 Anders Beckman Sthlmpolisens SKF 54 95 96 96 95 95 92 569 665,4

3 Thomas Dahlberg Atlas Copco PK 6774 93 95 94 99 94 92 567 663,9

4 Tomas Hämäläinen Atlas Copco PK 2795 94 94 93 94 95 96 566 662,0

5 Pekka Urmio Sthlmpolisens SKF 783 93 92 92 95 93 93 558 659,6

6 Ronnie Hellström Atlas Copco PK 59760 91 97 93 90 95 94 560 656,3

7 Peter Ljunggren Handens SSK 92 92 93 94 96 94 561 651,1

8 Lars Lundmark Örlogsberga SKF 663 95 95 94 94 96 93 567

9 Henry Joona Örlogsberga SKF 1508 91 91 95 96 93 92 558

10 Per-Erik Lindahl Lövsta SKF 91 93 93 95 95 91 558

11 Björn Nehl Lövsta SKF 2796 90 92 94 91 93 96 556

12 Thomas Koch Maria PK 4130 93 93 91 94 92 92 555

13 Tomas Kristersson Mälarhöjdens PS 67850 91 92 91 97 93 91 555

14 Patrick Åslin Atlas Copco PK 767 89 92 92 92 93 96 554

15 Owe Lauffs Handens SSK 90 94 94 91 93 92 554

16 Jan Helghe Atlas Copco PK 8902 94 94 91 84 93 97 553

17 Mika Honkavuo Salems PK 68781 94 88 91 94 94 92 553

18 Görgen Görtz Lövsta SKF 64349 90 91 93 95 93 89 551

Resultat

Normal"Arrangör: Atlas Copco PK



Normal,Normal"DM Luftpistol 2003

Nr Namn Förening Lic.nr. 1 2 3 4 5 6 Resultat

19 B-G Karlsson Sthlmspolisen SKF 1250 89 93 92 93 91 92 550

20 Tommy Åström Lövsta SKF 67826 90 93 92 93 86 93 547

21 Björn Bogfeldt Bromma PK 68610 92 95 89 90 92 89 547

22 Kenneth Karlsson Össeby PK 745 91 93 92 91 91 89 547

23 Mattias Hällgren Scania IF 67639 87 91 88 94 93 93 546

24 Pontus Zetterlund Atlas Copco PK Ny 80 94 95 96 91 90 546

25 Kari Saukko Salems PK 64907 90 95 93 92 85 90 545

26 Björn Loddby Scania IF Ny 90 92 87 90 92 93 544

27 Anders Turebrand Atlas Copco PK 66166 92 87 92 91 90 92 544

28 Lars Kax Scania IF 1282 86 92 89 92 89 93 541

29 Björn Westerlund Scania IF 63978 80 92 88 95 91 91 537

30 Jan Arnlund Mälarhöjdens PS 2603 90 91 89 87 89 91 537

31 Alexander Engman Telia IF 66904 85 87 92 88 90 91 533

32 Jonas Olsson Nynäshamns APK 61934 91 89 88 86 86 91 531

33 Ulf Mangerud Sthlmspolisen SKF 67004 90 91 86 87 87 90 531

34 Ingvar Elstig Lövsta SKF 65127 90 88 89 87 86 85 525

35 Lasse Hellman Lövsta SKF 65747 87 87 88 88 87 83 520

36 Hans-Jörgen HenrikssonMaria PK 67201 89 85 88 82 83 88 515

37 Nils-Åke Gustavsson Salems PK 63809 92 77 89 84 81 87 510

38 Aslan Sharro Maria PK 68327 82 92 87 83 89 77 510

Normal"Arrangör: Atlas Copco PK



Normal,Normal"DM Luftpistol 2003

Nr Namn Förening Lic.nr. 1 2 3 4 5 6 Resultat

39 Kurt Kronkvist Maria PK 68951 85 85 81 88 85 85 509

40 Markku Ovaska Scania IF 66571 84 82 82 77 79 85 489

41 Kenneth Karlsson Maria PK 68946 75 73 87 83 75 84 477

Normal"Arrangör: Atlas Copco PK



DM Luftpistol 2003

Finalskjutning - Herrar

Nr Namn Resultat 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Resultat Placering
1 9,7 9,0 10,1 10,8 10,0 9,3 9,5 8,8 9,7 10,5 97,4 1

578,7 587,7 597,8 608,6 618,6 627,9 637,4 646,2 655,9 666,4 666,4
2 9,1 10,4 9,7 10,2 9,9 9,3 9,5 8,8 9,5 10,0 96,4 2

578,1 588,5 598,2 608,4 618,3 627,6 637,1 645,9 655,4 665,4 665,4
3 0,0 8

567,0 567,0 567,0 567,0 567,0 567,0 567,0 567,0 567,0 567,0 567,0
4 10,6 10,8 8,7 9,4 10,0 9,7 9,7 10,0 9,3 8,7 96,9 3

577,6 588,4 597,1 606,5 616,5 626,2 635,9 645,9 655,2 663,9 663,9
5 10,0 10,4 7,6 9,6 10,0 8,9 10,2 10,1 9,6 9,6 96,0 4

576,0 586,4 594,0 603,6 613,6 622,5 632,7 642,8 652,4 662,0 662,0
6 8,5 9,5 10,2 5,1 8,4 8,8 9,6 9,4 10,0 10,6 90,1 7

569,5 579,0 589,2 594,3 602,7 611,5 621,1 630,5 640,5 651,1 651,1
7 9,5 9,2 7,6 10,4 10,8 10,4 9,7 10,0 9,3 9,4 96,3 6

569,5 578,7 586,3 596,7 607,5 617,9 627,6 637,6 646,9 656,3 656,3
8 10,1 10,0 10,6 10,6 9,9 9,6 10,4 10,6 10,3 9,5 101,6 5

568,1 578,1 588,7 599,3 609,2 618,8 629,2 639,8 650,1 659,6 659,6

Tomas Hämäläinen

Ronnie Hellström

Anders Beckman

Baril Ignatius

Lars Lundmark

Thomas Dahlberg

566

560

569

569

567

567

561

558

Peter Ljunggren

Pekka Urmio



DM Luftpistol 2003

Resultatlista - Damer

Nr Namn Förening Lic.nr. 1 2 3 4

1 Anneli Johansson Sthlmpolisen SKF 28 92 95 96 92 375 473,6

2 Tessi Engström Upplands Väsby PSK 328 95 93 96 91 375 470,9

3 Liselott Såmark Sthlmpolisen SKF 62802 93 91 94 86 364 456,0

4 Paula Janver Katarina PSF 61321 94 88 87 92 361 452,1

5 AnneMari Virtanen Katarina PSF Ny 91 89 88 91 359 444,3

6 Marie Pahl Össeby PK 4767 92 94 90 93 369

7 Mia Norman I2 SKF 65635 90 91 91 93 365

8 Anna-Lena Persson Sthlmpolisen SKF 67061 94 91 83 87 355

9 Susanne Larsson Katarina PSF 2003 85 88 92 89 354

10 Catharina Kippel Katarina PSF Ny 81 77 79 89 326

Resultat

Arrangör: Atlas Copco PK



DM Luftpistol 2003

Finalskjutning - Damer

Nr Namn Resultat 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Resultat Placering
1 10,1 10,9 10,8 8,2 9,8 10,1 10,0 10,8 8,9 9,0 98,6 1

385,1 396,0 406,8 415,0 424,8 434,9 444,9 455,7 464,6 473,6 473,6
2 9,5 9,1 10,3 10,7 8,9 9,9 8,9 10,4 8,2 10,0 95,9 2

384,5 393,6 403,9 414,6 423,5 433,4 442,3 452,7 460,9 470,9 470,9
3 0,0 6

369,0 369,0 369,0 369,0 369,0 369,0 369,0 369,0 369,0 369,0 369,0
4 0,0 7

365,0 365,0 365,0 365,0 365,0 365,0 365,0 365,0 365,0 365,0 365,0
5 9,0 9,2 10,6 9,2 7,5 8,1 8,1 10,9 9,7 9,7 92,0 3

373,0 382,2 392,8 402,0 409,5 417,6 425,7 436,6 446,3 456,0 456,0
6 8,9 7,9 9,6 9,2 9,4 9,1 9,8 8,7 8,2 10,3 91,1 4

369,9 377,8 387,4 396,6 406,0 415,1 424,9 433,6 441,8 452,1 452,1
7 7,0 7,7 8,6 9,5 9,4 7,7 7,9 9,2 9,4 8,9 85,3 5

366,0 373,7 382,3 391,8 401,2 408,9 416,8 426,0 435,4 444,3 444,3
8 0,0 8

355,0 355,0 355,0 355,0 355,0 355,0 355,0 355,0 355,0 355,0 355,0
Anna-Lena Persson 355

Paula Janver 361

AnneMari Virtanen 359

Liselott Såmark 364

Anneli Johansson 375

Mia Norman 365

Marie Pahl 369

Tessi Engström 375



DM Luftpistol 2003

Resultatlista - Juniorer

Herrjuniorer
Nr Namn Förening Lic.nr. 1 2 3 4 5 6 Resultat

1 Björn Bergström Maria PK 68950 83 84 87 78 87 87 506

2 Jakob Allestad Salems PK 82 88 86 75 83 91 505

3 Jim Wikbom Maria PK 68947 74 81 71 77 82 78 463

4 Christian Karlsson Maria PK 68948 67 78 75 70 82 73 445

5 Niklas Cedervall Maria PK 68949 72 70 74 62 64 78 420

Damjuniorer
Nr Namn Förening Lic.nr. 1 2 3 4 5 6 Resultat
1 Michaela Hägbom Sthlmpolisen SKF 83 90 86 87 346
5 Stina Lidén Södertälje PK 68769 85 89 82 85 341

Arrangör: Atlas Copco PK



DM Luftpistol 2003

Resultatlista - H50

Nr Namn Förening Lic.nr. 1 2 3 4 Resultat

1 Willy Palm Sthlmpolisen SKF 550 93 86 92 94 365

2 Peter Siegel Katarina PSF 2169 92 87 89 89 357

3 Esbjörn Eriksson Katarina PSF 2007 87 89 90 84 350

Resultatlista - H65

Nr Namn Förening Lic.nr. 1 2 3 4 Resultat

1 Stig Arksand Katarina PSF 2006 92 88 90 84 354

2 Bertil Brink Katarina PSF 87 90 86 89 352

3 Sune Janver Katarina PSF 2179 91 90 85 85 351

4 Uno Kling Scania PK 2248 85 87 88 86 346

Arrangör: Atlas Copco PK



DM Luftpistol 2003

Herrar H 50

1 Atlas Copco PK 1 Resultat 1 Katarina PSF Resultat

Thomas Dahlberg 567 Esbjörn Eriksson 350

Tomas Hämäläinen 566 Uno Ersson

Pontus Zetterlund 546 Summa 350

Summa 1679

H 65
2 Sthlmspolisen SKF Resultat

B-G Karlsson 550 1 Katarina PSF Resultat

Pekka Urmio 558 Stig Arksand 354

Anders Beckman 569 Sune Janver 351

res Ulf Mangerud 531 Summa 705

Summa 1677

Dam

3 Atlas Copco PK 2 Resultat

Patrick Åslin 554 1 Sthlmspolisen SKF Resultat

Jan Helghe 553 Anneli Johansson 375
Ronnie Hellström 560 Liselott Såmark 364
Summa 1667 Anna-Lena Persson 355

Summa 1094

4 Scania IF Resultat

Lars Kax 541 2 Katarina PSF Resultat

Mattias Hällgren 546 Susanne Larsson 354
Björn Loddby 544 Paula Janver 361
Summa 1631 AnneMari Virtanen 359

Summa 1074

5 Lövsta SKF Resultat

Björn Nehl 556
Tommy Åström 547
Ingvar Elstig 525
res Lasse Hellman 520
Summa 1628

Lagtävling DM Luftpistol 2003

Arrangör: Atlas Copco PK



DM Luftpistol 2003

6 Salems PK Resultat

Kari Saukko 545
Mika Honkavuo 553
Nils-Åke Gustafsson 510
Summa 1608

7 Maria PK Resultat
Thomas Koch 555
Kurt Kronkvist 509
Aslan Sharro 510
Summa 1574

8 Handen SSK Resultat
Peter Ljunggren 561
Mattias Ljunggren 0
Owe Lauffs 554
Summa 1115

Arrangör: Atlas Copco PK



DM Luftpistol 2003

Skjutlag 1 kl 08.30

Nr Namn Förening Lic.nr. Klass 1 2 3 4 5 6 Resultat

1 0

2 Kari Saukko Salems PK 64907 H 90 95 93 92 85 90 545

3 Kenneth Karlsson Maria PK 68946 H 75 73 87 83 75 84 477

4 Mika Honkavuo Salems PK 68781 H 94 88 91 94 94 92 553

5 Hans-Jörgen HenrikssonMaria PK 67201 H 89 85 88 82 83 88 515

6 Nils-Åke Gustavsson Salems PK 63809 H 92 77 89 84 81 87 510

7 Jim Wikbom Maria PK 68947 HJ 74 81 71 77 82 78 463

8 Pontus Zetterlund Atlas Copco PK Ny H 80 94 95 96 91 90 546

9 Christian Karlsson Maria PK 68948 HJ 67 78 75 70 82 73 445

10 Peter Siegel Katarina PSF 2169 H60 92 87 89 89 357

11 Niklas Cedervall Maria PK 68949 HJ 72 70 74 62 64 78 420

12 Alexander Engman Telia IF 66904 H 85 87 92 88 90 91 533

13 Björn Bergström Maria PK 68950 HJ 83 84 87 78 87 87 506

14 Baril Ignatius Telia IF 66051 H 92 96 95 96 94 96 569

15 Tomas Kristersson Mälarhöjdens PS 67850 H 91 92 91 97 93 91 555

16 Jonas Olsson Nynäshamns APK 61934 H 91 89 88 86 86 91 531

17 Uno Kling Scania PK 2248 H65 85 87 88 86 346

18 Tessi Engström Upplands Väsby PSK 328 D 95 93 96 91 375

Arrangör: Atlas Copco PK



DM Luftpistol 2003

Skjutlag 2 kl 10.30

Nr Namn Förening Lic.nr. Klass 1 2 3 4 5 6 Resultat

1 0

2 Henry Joona Örlogsberga SKF 1508 H 91 91 95 96 93 92 558

3 Jakob Allestad Salems PK HJ 82 88 86 75 83 91 505

4 Lars Lundmark Örlogsberga SKF 663 H 95 95 94 94 96 93 567

5 Kenneth Karlsson Össeby PK 745 H 91 93 92 91 91 89 547

6 Thomas Koch Maria PK 4130 H 93 93 91 94 92 92 555

7 Marie Pahl Össeby PK 4767 D 92 94 90 93 369

8 Tomas Hämäläinen Atlas Copco PK 2795 H 94 94 93 94 95 96 566

9 Ronnie Hellström Atlas Copco PK 59760 H 91 97 93 90 95 94 560

10 Aslan Sharro Maria PK 68327 H 82 92 87 83 89 77 510

11 H 0

12 Kurt Kronkvist Maria PK 68951 H 85 85 81 88 85 85 509

13 Thomas Dahlberg Atlas Copco PK 6774 H 93 95 94 99 94 92 567

14 Tommy Åström Lövsta SKF 67826 H 90 93 92 93 86 93 547

15 B-G Karlsson Sthlmspolisen SKF 1250 H 89 93 92 93 91 92 550

16 Lasse Hellman Lövsta SKF 65747 H 87 87 88 88 87 83 520

17 Ulf Mangerud Sthlmspolisen SKF 67004 H 90 91 86 87 87 90 531

18 Görgen Görtz Lövsta SKF 64349 H 90 91 93 95 93 89 551

Arrangör: Atlas Copco PK



DM Luftpistol 2003

Skjutlag 3 kl 12.30   Damer och Veteraner

Nr Namn Förening Lic.nr. Klass 1 2 3 4 Resultat

1 Anna-Lena Persson Sthlmpolisen SKF 67061 D 94 91 83 87 355

2 Stig Arksand Katarina PSF 2006 H65 92 88 90 84 354

3 Liselott Såmark Sthlmpolisen SKF 62802 D 93 91 94 86 364

4 Sune Janver Katarina PSF 2179 H65 91 90 85 85 351

5 Anneli Johansson Sthlmpolisen SKF 28 D 92 95 96 92 375

6 Paula Janver Katarina PSF 61321 D 94 88 87 92 361

7 Michaela Hägbom Sthlmpolisen SKF DJ 83 90 86 87 346

8 Susanne Larsson Katarina PSF 2003 D 85 88 92 89 354

9 Esbjörn Eriksson Katarina PSF 2007 H50 87 89 90 84 350

10 AnneMari Virtanen Katarina PSF Ny D 91 89 88 91 359

11 Willy Palm Sthlmpolisen SKF 550 H50 93 86 92 94 365

12 0

13 Mia Norman I2 SKF 65635 D 90 91 91 93 365

14 Bertil Brink Katarina PSF H65 87 90 86 89 352

15 0

16 Catharina Kippel Katarina PSF Ny D 81 77 79 89 326

17 Stina Lidén Södertälje PK 68769 DJ 85 89 82 85 341

18 0

Arrangör: Atlas Copco PK



DM Luftpistol 2003

Skjutlag 4 kl 14.00

Nr Namn Förening Lic.nr. Klass 1 2 3 4 5 6 Resultat

1 Jan Arnlund Mälarhöjdens PS 2603 H 90 91 89 87 89 91 537

2 Peter Ljunggren Handens SSK H 92 92 93 94 96 94 561

3 Pekka Urmio Sthlmpolisens SKF 783 H 93 92 92 95 93 93 558

4 Anders Turebrand Atlas Copco PK 66166 H 92 87 92 91 90 92 544

5 Anders Beckman Sthlmpolisens SKF 54 H 95 96 96 95 95 92 569

6 Owe Lauffs Handens SSK H 90 94 94 91 93 92 554

7 Björn Bogfeldt Bromma PK 68610 H 92 95 89 90 92 89 547

8 Björn Westerlund Scania IF 63978 H 80 92 88 95 91 91 537

9 Patrick Åslin Atlas Copco PK 767 H 89 92 92 92 93 96 554

10 Markku Ovaska Scania IF 66571 H 84 82 82 77 79 85 489

11 Jan Helghe Atlas Copco PK 8902 H 94 94 91 84 93 97 553

12 Lars Kax Scania IF 1282 H 86 92 89 92 89 93 541

13 Per-Erik Lindahl Lövsta SKF H 91 93 93 95 95 91 558

14 Mattias Hällgren Scania IF 67639 H 87 91 88 94 93 93 546

15 Björn Nehl Lövsta SKF 2796 H 90 92 94 91 93 96 556

16 Björn Loddby Scania IF Ny H 90 92 87 90 92 93 544

17 Ingvar Elstig Lövsta SKF 65127 H 90 88 89 87 86 85 525

18 0

Arrangör: Atlas Copco PK
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